
DZIENNIK URZĘDOWY
W O J E W Ó D Z T W A  L E G N I C K I E G O

PL ISSN 0239-8257 Legnica,  dnia  4 grudnia  1990 r .  Nr 24

T r e ś ć :

U C H W A Ł Y  i
Poz. :  394 - nr  X/49/90 Rady M i e j s k i e j  w Legnicy z dnia 22

l i s t o p a d a  1990 r .  w sprawie  wykazów obowiązują­
cych aktów prawa miejscowego wydanych przez  
Miejską Radę Narodową w Legnicy,  Prezydium 
M i e j s k i e j  Rady Narodowej w Legnicy,  Prezydium 
M i e j s k i e j  i  Powiatowej Rady Narodowej w Legnicy,  
Naczelnika  Miasta i Powiatu w Legnicy oraz 
Prezydenta  Mias ta  Legnicy

395 - nr  20 Rady Gminy i  Miasta w Ścinawie z dnia
26 p a ź d z i e r n i k a  1990 r .  w sprawie og ł os ze n ia  
wykazu aktów prawa miejscowego nadal  obowią­
zujących na t e r e n i e  gminy i  mias t a  Ścinawa

396 - nr  XI/7G/90 Rady Miasta i Gminy Z ł o t o r y i
z dnia  28 l i s t o p a d a  1990 r .  w sprawie o g ł o ­
s z en i a  wykazu aktów prawa miejscowego obo­
wiązujących  na t e r e n i e  mi as ta  i  gminy 
Z ł o t o r y j a

397 -  nr  VI /29/90 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia
16 l i s t o p a d a  1990 r .  w sprawie o g ł os ze n i a  
wykazu aktów prawa miejscowego nadal  obo­
wiązujących na t e r e n i e  gminy Jerzmanowa

398 - nr  IV/23/90 Rady Gminy w Kot l i  z dnia 25
p a ź d z i e r n i k a  1990 r .  w sprawie og ł osze n i a  
wykazu aktów prawa miejscowego nadal  obowią­
zujących na t e r e n i e  gminy Kot la .

399 - n r  VI I / 47 / 90  Rady Gminy w Kunicach z dnia
15 l i s t o p a d a  1990 r .  w sprawie o g ł os ze n ia  
wykazu aktów prawa miejscowego obowiązujących 
nadal  na t e r e n i e  gminy Kunice

400 - nr  V/22/90 Rady Gminy w Paszowicach z dnia
25 p a ź d z i e r n i k a  1990 r .  w sprawie o g ł o s z e ­
n ia  wykazu aktów prawa miejscowego nadal  
obowiązujących na t e r e n i e  gminy Paszowice

401 - nr  V/22/90 Rady Gminy w P^cławiu z dnia
26 p a ź d z i e r n i k a  1990 r .  w sprawie o g ł o s z e ­
n i a  wykazu aktów prawa miejscowego nadal  
obowiązujących na t e r e n i e  gminy Pęcław

402 - nr  V/17/90 Rady Gminy w Radwanicach z dnia
23 p a ź d z i e r n i k a  1990 r .  w sprawie  wykazu
obowiązujących aktów prawa miejscowego wy­
danych p r zez  Gminną Radę Narodową
w Radwanicach



Oz. Urz. Wojew.Legn. NrZ^ Poz. ‘Ml*

403 - nr VII/32/90 Rady Gminy w Zagrodnie z dnia28 października 1990 r. w sprawie wysokości/opłaty rocznej za określone grunty
O B W I E S Z C Z E N I E :

404 - Rady Gminy w Gaworzycach z dnia 15 listopa­da 1990 r. w sprawie wykazu obowiązującychaktów prawa miejscowego wydanych przez Gminną Radę Narodową w Gaworzycach

394.
UCHWALA Nr X/49/9Q Rady Miejskiej w Legnicy z dnia 22 listopada 1990 r. w sprawie wykazów obowiązujących aktów prawa aiejscowego wyda­nych przez Miejską Radą Narodową w Legnicy, Prszydius Miejskiej Rady Narodowej w Legnicy, Prezydium Miejskiej i Powiatowej Rad Narodowych w Legnicy, Naczelnika Miasta i Powiatu w Legnicy oraz 

Prezydenta Miasta Legnicy.
Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i usta­wę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191 i Nr 43, 

poz. 253) Rada Miejska w Legnicy uchwala co następuje:
5 1.Ustala się wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego wydanych przez Miejską Radę Narodową w Legnicy, stanowiący załącz'nik nr 1 do uchwały.
5 2.Ustala się wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego wydanych przez Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Legnicy, Prezydium Miejskiej i Powiatowej Rad Narodowych w Legnicy, Naczelnika Miasta i Powiatu w Legnicy oraz Prezydenta Miasta Legnicy, stanowiący 

załącznik nr 2 do uchwały.
5 3.Stosownie do art. 31 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1 9 9 0 r .  prze­pisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Oz.U.Nr 32, poz. 191 i Nr 43, por. 253) akty prawa miejscowgo nie zamieszczone w wykazach, o których mowa w § 1 i 2 tracą moc z dniem ogłoszenia tych wykazów w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Legnickiego.

PRZEWODNICZĄCY Rady Miejskiej ,
Marek Kozłowski



D z ,U r a .  Wojov.  L e g n ,  Kr P o z . 33^

Z a łą c z n ik  n r  1 
d o  u c h w a ły  Hr X /4 9 /9 0  
Rady M i e j s k i e j  w L e g n ic y  
z  d n ia  2 2  l i s t o p a d a  1 9 9 0  r .

W Y K A Z
ai^ ÓW praw a ® i® ja o o w 9SO w y d a n y ch  p r z e z  M ie js k ą  Radę N arodow ą w L e g n io y

L p. 

1 —

R o d za j a k tu  
o r a z  J e g o  
num er

D a ta  a k t u

--------------- y  1 .

T y t u ł  a k t u  
/ s p r a w a /

Akt o g ł o s z o ­
ny

1 U chw ała
Kr I V / 2 0 / 8 5

JO s t y c z n i a
1985 r .

w s p r a w ie  s ta w e k  ś w ia d ­
c z e ń  n a  P u n d u sz  m ie j ­
s k i

D z. U rz . Vo ja w .  
L o g n . Kr 2 ,  
p o z , 1 1

0 U cn w ala  
Kr V I I / 3 2 / 8 5 2 3  n a j a  19 8 5  r . w s p r a w ie  s t o s o w a n ia  

u lg  1 z w o ln ie ń  w ś w ia d ­
c z e n ia c h  n a  fu n d u s z  
m i e j s k i

D z .U r z .WoJew . 
L e g n .K r  4 ,  
p o z . 3 9 ; z  
1 9 8 6  S r  4 ,  po; 
36 z 1 9 8 8  r .  
Kr 5 ,  p o z . 4 5 
i  Kr 1 8 , p o z .  
709

3 . U ch w ala
Kr I X /4 2 /8 9

9 p a ź d z ie r n ik a  
1989  r .

w s p r a w ie  p o d a tk u  od  
p o s ia d a n ia  psów

D z. U r z , Vo ja w . 
L e g n .K r  14  
p o z .  J80

k U ch w ała
Kr X I I / 5 7 / 9 0

29  s t y c z n i a  
19 9 0  r . w sp r a w i.e  p o d w y ż s z a n ia  

w y s o k o ś o i  o p ł a t y  r o c z ­
n e j  z a  g r u n t

Oz. U r z . W ojew. 
L e g n .K r  7 ,  
p o z .  4 3

3 -



/,

Dz. Dra. Vojew. Legn. Nr Z1! po*.

Załącznik nr 2 
do Uchwały nr X/k9/90 
Rady Miejskiej w Legnicy 
z dnia 22 listopada 1990 r.

V Y K A Z
obowif*z u jąoych aktów prawa miejsoowogo wydanych przez Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej v Legnicy, Prezydium Miejskiej i Powia­
towej Rad Narodowych w ^egnicy, Naczelnika Miasta i Powiatu 
w Legnicy oraz Prezydenta Miasta Legnicy.

Lp
r"........ ....
Rodzaj aktu 
oraz Jego 
numer

Data aktu Tyttil aktu 
/sprawa/

Akt ogłoszony

1 k . . 5 ... .
1 Uchwała 

Nr 9 1A 1V 67  Prezydium MRN 
w Lognicy

21* sierpnia 
196? r.

w sprawie zatwierdzenia
szczegółowego planu za­
gospodarowania przestrzen­
nego Centrum miasta 
Legnicy

Dz.Urz.VRN 
we Wrocławiu 
z 1967 r.
Nr 8, poz. 1*6

2 Uchwała
Nr 151/612/69 
Prezydium MRN 
w Legnicy

6 maja
1969 r.

w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu za­
gospodarowania przestrzen­
nego osiedla Górka I

Dz.urz.VRN 
we Vrootawiu 
z 1969 r.
Nr 8, poz.
93

3 1UchwałaNr 9/32/72 
Prezydium 
Miejskiej i 
Powiutowej Rad 
Narodowych z 
Legnicy

Zk lutego 
1972 r.

w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu za­
gospodarowania przestrzen­
nego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w rejonie 
ulic Kasztanowej, Struga* 
Jesionowej w Legnicy

Dz.-Urz. VRN 
we Wrocławiu 
z 1972 r.
Nr 4, poz.
58

k Uohwuła
Nr k9 / 172/73Prezydium 
Miejskiej i Powiatowej
Rad Narodowych w Legnicy

10 lipoa
1973 r.

w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu za­
gospodarowania przestrzen­
nego terenów budowniotwa 
mieszkaniowego w Legnicy 
w rejonie ulicy Malczew­
skiego

Dz.Urz.VRN 
we Wrocławiu
z 1973 r.
Nr 7,Poz.79

5 Uohwała 
Nr 1*9/173/73 Prezydium 
Miejskiej i 
Powiatowej 
Rad Narodowych 
w Legnicy

1ó lipca
1973 r.

w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu za­
gospodarowania przestrzen­
nego terenów budowniotwa 
mieszkaniowego w Legnioy 
w rejonie lilio Kaozaie- 
sklej i Na Skarpie

Dz.Urz.WRN 
we Vroolawiu
z 1973 r.
Nr 7 , poz.
80

-  h -



Dz.Ura. Vojew.Legn. Nr 2b Pose,

t I 2 ' 3 k - - ... i ----
6 Zarządzenie

Nr 55
10 sierpnia
197b r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu za- 
gospodarowania przestrzen­
nego taranów budownictwa 
Jednorodzinnego w Legnioy 
w rejonie ulio? Świątkowej Sportowców,Okrężnej

3z.Urz.VRN 
w® Wrocławiu
z 197b r.Nr 6,poz.
62

7 Zarządzenie
Nr 20

26 maja 
1975 r.

w sprawio ustalenia i po­
działu terenów na działki 
budowlane pod budownictwo 
Jednorodzinne i usługowe w Legnioy w rejonie ulioy 
Kilińskiego /Białe Sady/

Dz.Urz.WRN 
w Legnioy 
z 1975 r.
Nr 1, poz.7

8 Zarządzenia
Nr 2 19 styoznia 

1976 r.
w sprawi.a zatwierdzenia 
szczegółowego planu za­
gospodarowania przestrzen­nego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w Legnicy 
w rejonie ulio Wrocław- skiej,Szpakowej,Jaskół­
czej i Pawiej

Dz.Urz.WRN 
w Legnioy 
Nr 1 ■» pos. '

9 Zarządzenie
Nr 3

19 stycznia 
1976 r.

%

w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu za­
gospodarowania przestrzen­
nego terenów budownictwa jednorodzinnego w Legnicy 
osiedle Sienkiewicza

Dts.Urz.WRN 
w Legnicy 
z 1976 r.
Nr 1f poz.2

10 Zarządzenie 
Nr 2k

31 raaja 1976 r. w sprawie ustalenia i po­
działu terenów na działki 
budowlane pod budowniotwo 
jednorodzinne w Legnioy 
oś .11. S lenki o wiozą

Da,Urz*WRN w Legnioy 
a 1976 r. Nr 2,poz.
Ib

11 Zarządzenie 
Nr 12

23 mar sr,
1977 r.

w sprawia zatwierdzania
szczągółowogo planu za­
gospodarowania prfeestrzen- 
nągo terenów budownictwa 
jednorodzinnego osiedla 
"Kasztanowa IX"

Dz.Urz.VRN 
w Legnioy 
z 1977 r.
Nr 5,poz,19

12 Zarządzenie
Nr kk 15 paździer­

nika 1977 **•
w s prawi e zatwiord zeni a 
szczegółowego planu za­
gospodarowania terenów 
budownictwa jednorodzin­nego oś. II. Sienkiewicza

Dz.tlrz.WRN 
w Legnioy 
z 1977 r.
Nr 8,poz.38



Ite . Ur a . V ojow , LegM, Nr t k P oz. 54 H

' 2
13 Z a r z ą d z e n ia

Nr 12

—  1
17 maro* 
1978 r .

— .............— ... .........i . _____
v  sp ra w ia  u s t a l a n i a  i  po­
d z i a ł u  taranów  na d z i a ł k i  
budow lana pod budow nictw o  
J ed n o ro d z in n a  w L eg n icy  
o ś . Kas z t  onowa I I

— S_____
9z.Urz.VTtN  
w L eg n icy  
z  1978 r .
Nr 2 , p o z . 7

14 Z a r z ą d z e n ia  
tor. 24

27  maja 
1978 r .

w sp ra w ia  z a tw ie r d z a n ia  
s z c z e g ó ło w e g o  p la n u  z a -  
g o sp o d a ro w a n ia  te r e n u  
z e s p o łu  w a r sz ta tó w  p rzy  
u l i c y  P s z e n ic z n e j

Dz.Urz.VRN  
w L eg n io y  
z  1978 r .
Nr 3 , p o z .18

15 . Z a rzą d za n ie
Nr 3 ̂

8 s i e r p n i a  
1978 r .

w sp r a w ie  u s t a l e n i a  i  po­
d z ia łó w  teren ó w  na d z i a ł k i  
b udow lana pod budow nictw o  
je d n o r o d z in n e  w L e g n ic y  
na o ś .H .S ie n k ie w ic z a

Dz.Urz.VRN  
w L eg n icy  
* 1978 r .
Nr 5 , p o z .2 ?  
i  z 1979 r .  
Nr 3 ,p o z .2 t

16 Z a r z ą d z a n ie
Nr 3

14 lu t e g o  
1979 r .

w sp ra w ia  u s t a l e n i a  i  po­
d z ia łu  te ren ó w  na d z i a ł k i  
b ud ow lan e pod budow nictw o  
u słu g o w e  w L e g n ic y  p rzy  
u l .P s z e n i c z n e j

Dz.Urz.VRN  
w L eg n icy  
z  1979 r .  
Nr 1 ,p o z .7

17 Z a rzą d za n ia
Nr 7

23 marca  
1979 r .

\

V sp r a w ie  z a t w ie r d z e n ia  
zm iany / o d s t ę p s t w a /  od p la ­
nu s z c z e g ó ło w e g o  za g o sp o d a ­
ro w a n ia  p r z e s tr z e n n e g o  t e ­
renów  budow nictw a je d n o r o ­
d z in n e g o ’ o s .  .U ,S ie n k ie w ic z a

Dz. U rz. VRN 
w L eg n io y  
z 1964 r .  
Nr 7 1 Po*.
43

18 Z a r z ą d z a n ie
Kr 7

6 maroa 
1980 r .

w sp r a w ie  u s t a l a n i a  i  po­
d z i a ł u  te ren ó w  n a  d z i a ł k i  
b ud ow lan e pod budow nictw o  
je d n o r o d z in n e  na  o ś .H .  
S ie n k ie w ic z a

Dz.Urz.VRN  
w L eg n io y
z  1980 r .  
Nr 4 , p o z .
16

19 Z a r z ą d z e n ie
Nr 8

14 maroa 
1980 r .

w s p r a w ie  z a t w ie r d z e n ia  
zm iany / o d s t ę p s t w a /  od 
p la n u  za g o sp o d a ro w a n ia  
p r z e s tr z e n n e g o  te r e n u  o ś .  
" B ia łe  Sady"

ttz  U rz . WRN 
w L eg n io y  
z  1984 r .  
Nr 7»t*oz.ki

20 Z a r z ą d z e n ia
Nr 9

31 marca
1980 r .

w s  praw i a z a t w ie r d z e n ia  
s z c z e g ó ło w e g o  p la n u  z a ­
g o sp o d a r o w a n ia  p r z e s t r z e n ­
n eg o  te ren ó w  budow nictw a  
je d n o r o d z in n e g o  i  u s łu g o ­
wego w r e j o n i e  u l , W ie lo -  
g ó r s k i e j  i  J a w o r z y ń sk ie j  
w L eg n io y

DZ.Urz.VRN  
w L eg n io y  
z  1981 r .  
Nr 4 , p o z .
19



Dz.Urz.Vojew.Legn. Nr 2A Po*.

1 .... . 2 .....>"*- " 1 "5“""" !t . Ś.

21 Zarządzania
Nr 3

24 kwietnia 
1981 r.
• •. v ” ■! •.*

w sprawie ustalenia i po- 
działu taranów na działki 
budowlane pod budovniotwo
jednorodzinne i usługowe 
w rejonie ullo Wielogór- 
sklej w Jaworzyńskiej w Legnicy

DZ.Urz.VRN 
w Legnicy 
z >981 r.Nr 4,poz.20

22 Zarządzenia 
Nr 21

16 grudnia 
1983 r.

■w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu za­
gospodarowania przestrzen­
nego terenów budownictwa 
Jednorodzinnego w Lagnloy 
przy ul.Grabowej

Uz.Urz.TON 
w Legnicy 
ż 1983 r.
Nr 8vpoz.38

23 Zarządzanie 
Nr 1

20 styoznia 
1984 r.

w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu zago­
spodarowania przestrzen­
nego terenów budownictwa' 
jednorodzinnego w Lognioy 
na osiedlu Piekary Jodn. 
P—2 ,zespół nr 6 . ..

Dz.Urz.TON 
w Lęgnioy 
z 1984 r. 
Nr 1, poz .4

24 Zarządzenie 
Nr 2

23 styoznia 
1984 r.

w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu "za-. 
g os podarowani a tirze.s trzon- 
nogo terenów budownictwa 
jednorodzinnego w Legnicy 

, w rejonie ulic .isnyka,Ma­
rynarskie j i Lotniczej

Dz.Urz.TON 
w Lęgnioy
z 1984 r. Nr 1,poz.5

25 Zarządzanie 
Nr 5

14 maroa 
1984 r. w sprawia zatwierdzenia 

szczegółowego planu zagospo­
darowania przastrzennego 
terenów budownictwa jedno­
rodzinnego w Leg ni oy na oś. 
Piekary

Oz. Urz. TON 
w Legnicy 
z 1084 r. 
Nr 2S pcz.9

26 Zarządzenie
Nr 10

26 kwietnia 
1984 r. w sprawie ustalenia i po­

działu terenów na działki 
budowlane pod budowniotwo 
jednorodzinne w Legnicy 
nas osiedlu Piokary

Oz.Urz.WRN w Legnioy 
z 1984 r. 
Nr 3, poz.
14

27 Zarządzenie 
Nr 11

30 maja
1984 r. w sprawie ustalenia i po­

działu terenów na działki 
budowlane pod budownictwo 
jednorodzinne w Legnicy 
na osiedlu Piekary

Dz.Urz.TON 
w Legnicy 
z 1984 r.
Nr 6,poz.28

T



B z . U r z .  Wo J e w .  L e g n .  N r -^1
P o z .

.... •

28 ”,(urządzenia
Nr i 2 >1 maja 

1984 r. w sprawie zatwierdzenia szcze­
gółowego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego terenów 
budownictwa jednorodzinnego 
w Legnioy na. osiedlu Piekary

______ u

Os.Urz. wint 
w Legnioy 
z 1984 r.
Nr 6,poz.29

as. Zarządzeni*
Nr 13 12 ozerwom

1984 t* w sprawie ustalenia i podzia­
łu terenów na działki budow­
lane pod budownictwo jednoro­
dzinne w Legnioy na osiedlu 
Kasztanowa II przy ulioy 
Grabowej

0*. t6rs, WRjf 
w Legnioy 
s 1984 r. 
Nr 6,po*.
30

>o Zarządzenie
Nr 14 12 oaerwea

1984 r. w sprawie ustalenia i podzia­
łu terenów na działki budowla­
ne pod budownictwo Jednoro­
dzinne w Legnioy w rejonie 
ulia Asnyka, Marynarskiej 
i Lotniozej

Dz,Urz.TON 
w Legnicy 
* 1984 r.
Nr 6,poz.31

Dl Zarządzenie
Nr 3 25 lutego 

1987 r. w sprawie ustalenia godzin 
otwierania i zamykania pla­
cówek handlowych, gastrono­
micznych i usługowych.

D*.LVz.2RN 
w Legnioy 
Nr J,poa.13

>95,
UCHtfAtA nr 20 Rady M i n y  i Hi -  ta a Ścinawie „ , . *. dnl» 24 ptiozląrnika 1990 r.

n,<*1 °6"-
Podstawie grt. >i ust. I ustawy * oma 10 maju I9*u r. 

prsepisy wprowadzające ustawy o sanorzaozie tprytorlalnym i usn -? M  »f2»«"ł".cH . . . „ j ą d c j c h  (Dt.U.S? 32, „ { .  l S ,  5I,i * Gminy i Miasta w bcinawte uchwaxa, co następuje:
Ustala sir wykaz a&owiązujących prawa miejscowego wyoanyonprzsz Radą Narodowe Hlaata i Uminy w Scxnawis, stanowiący załącz­nik dc uchwały. * ' 1

. ' 1 2.Stosownie ao-art. 3i, ust. 4 ustawy z dnia 10 aaja iyyo r. - 
przepisy wprowadzające ustawą o samorządzie terytorialna t ustawo o pracowntKaun samorządowych, akty prawa miejscowego nie smie- szczone w wykazie, o ktdrya mowa w » 1 tracą moc z dniem aoioaze- ni* tego wykazu w Dzienniku Urządowym Województwa Legnickiego.
Uchwała wchodzi w Zycie z dnie® podjącia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urządowym Wojewddztwa Legnickiego

Przewodniczący Rady Seseryn woiniak
- j -



Dz.Urz.2ojew.Lagn, Nr Poa. 3̂ 5"

Załącznik 
do uchwały nr 20 a dnia 26 października 1990 r. 
Bady Gainy i Miasta Soinawa

Wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez Rad? Narodową Miasta i Osa lny Ścinawa przed 
dnie® wejścia w Zycie ustawy % dnia 10 maja 1990 ?•
Przepisy wprowadzająoe ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o praoownikaah samorządowych obowiązujących na terenie 
gainy i miasta Soinawa

bp. Rodzaj aktu 
oraz Jego numer

Data aktu Tytuł aktu akt
_oflŁgassai&-

1 J L J 1  ~ ‘T  _  ...i:. ..5
1 Uchwala Nr 92/82 8 czerwoa

1982 r.
W sprawie zmiany nazwy 
ulicy Młynarskiej

Dz.UrZoWoJ*
Legn.
% 1984 r.
Nr 4,po®,8?

2 Uchwala Nr 119/83 28 września
1983 r.

w Sprawie nadania ra&«* 
dania nazwy ulicom dla 
nowo powstającego 
osiedla w obrębie 
ulicy Różanej

Uz^Urs,Woj.
Lega. 
z 1984 r«
Nr 4.. poa- 27>

3 Uchwala Nr 16/ IV/84
28 grudnia 
1984 r.

. V  

•

w sprawie stawek 
świadczeń na fundusz 
gminny

ł ’

Da.Ura.Woj, | 
Lega. 
z 1984 r.
Nr 6, poz*118 
i z 1985 r.
Nr 3» po®.26

4 Uchwala Nr **2/ 
XI/80

30 styosnia 
1986 r.

w sprawie określenie 
obszarów 0 charakte­
rze rolniczym « mieście 
Solnawa

Dz.UrzoNojZ 
Logu. 
z 1986 r.
Nr 1, po**9

5 Uchwala Nr 8/ 
111/88

27 października 
1988 r.

w sprawie ustalenia 
wysokości stawek po­
datku od posiadania 
psów

Dz.Ura.2oj„ 
Lega»z 1988 ? Nr l6,poa»694 
i z 1990 r* 
jNr 2, po*.14

6 Uchwala Nr VII/ 
30/89

28 kwietnia 
1989 r.

u sprawie sprzedamy 
gruntów państwowych 
poloZonyoh na teren* "• 
gminy Ścinawę

Dz.Ura.Woj.
Lego.® 1989 r 
Nr 7, poa.87

7 Uchwala Nr 3 2 /
V I I I / 8 9

29 czerwoa
1989 r.

. r ,

w sprawie wyrażenia 
zgody na stosowanie 
opłat rooznyoh za Za­
rząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste 
zgodnie x przepisami 
obowiązującymi przed 
JLASXRSBla. i£%fc.x».

Dz.Urz.Woj, 
Legn. Nr 9» 
poz. 134



D z . U r z . V o j e v .  L e g n .  Nr I S  Po!B
* ■ ' "     1 1  ■ 1 1 : ___

.... r -
8

i

2 " "
Uohwała Nr 3 6 /  
X I /8 9

3
18 g r u d n i a  
1989 r .

p --------------------- rj------ -----—

w sp ra w ia  z a tw ie r d z a ­
n i a  m iejsco w eg o  p la n u  
za g o sp o d a ro w a n ia  prze* 
a tr r a n n e g o  m ia s ta  ś o i i

v — "Z .. — -

D z .U r z . t f o j .  L eg r 
a  1989 P .N r  18 . 

lp o z . ,2 2 0  
tarry

9 U chw ała Nr k j /  
X L 1 1 /9 0

27 lu t a g o  
1990 r .

w 3 p raw im podw yższe­
n ia  w y so k o śc i o p ła ty  
ro c zn a J  »a o k r e ś lo n e  
g ru n ty

D z .U r z .V o j.L e g r  . 
a  1989 r .  N r 7 
p o * . 3 3

10 Uotrwała Nr k k /  
XXXX/90

27 l u t e g o  
.1990 r .

w sp ra w ia  o b n iż a n ia  
s ta w k i  p o d a tk u  od 
n i  a ru o  l»  ino a c i

DB, U rz . W o j . Lag r  . 
z  1990 r . N r  9 , 1 
p o z . 1 12

51 U ch w ała  Nr k8 
/X IV /9 0

JJ6  k w i e t n i a  
1 9 9 0  r .

w sp ra w i*  zm ian nazw  
u l i c  w m ia ś c ie  
Ś cin aw a .

396.
UCHWALA Nr XX/70/90 

Rady M iasta i  Gminy w Z ło to ry i  
z dn ia  28 l i s t o p a d a  1990 r .

w wprawia o g ło sz e n ia  wykazu aktów prawa miejscowego obowiązują­
cych na ta ro n io  m ias ta  i  gminy Z ło to ry ja .

Na podstaw ia a r t  i 31 u s t ,  1 uatawy z dnia 10 aaJa  1990 r .  
p rzep isy  wprowadzające ustawą o 'am erżadz ie  t e ry to r i a ln y *  
i ustawą o pracownikach S'*mor~.Jjowych (Oz.U. Nr 32, poz. 1913, 
Rada M iasta i Gminy, w Z ło to ry i  uchwala, co n a s tą p u ja t

fi,
Ogłasza s i ą  wykaz uchwał wydanych przoz Radą Narodową M iasta 
i  Gminy w Z ło to ry i  przed dniem w ejócie  w życie  ustawy z dnia 
10 maja 1990 r .  -  p rz e p isy  wprowadzające ustawą o samorządzie 
t e ry to r ia ln y m  i ustawą o pracownikach samorządowych (Oz.U. Mf 
32, poz. 191) i  nadal obowiązujących na obszarze m ias ta  i  gminy 
Z ło to ry ja  s tanow iący z a łą c z n ik  do n i n i e j s z a j  uchwały.

S 2 .
Uchwała wchodzi w życ ie  z dniem p o d ję c ia  i  podlega og ło szen iu  
w Ozienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

Przewodniczący 
Rady M iasta i  Gminy

Jan Kusek

/10 '



Dz. Urz. VoJew. Legn. Nr Z 4 Poz.W^

Załącznik cło uchwały ł|r XI/70/90 
Rady Miasta i Gminy w Złotoryi 
z dnia 2$ listopada 1990 r.

Lp Nr uchwały z dnia . w sprawia

1 XXHI/77/83 11 października
1983 r.

zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Złotoryja

2 XVI/63/87 25 kwietnia
1987 r.

zaliczania dróg do kategorii 
zakłądowyoh

3 111/16/88 23 marca 1988 r. zatwiordżenia miejscowego 
. planu ogólnego zaa ospodarowania 
przestrzennego miasta Złotoryi

M V/2<«/89 10 lutego 1989 r. podatku od posiadania psów

5 XI /h?/89 15 grudnia 1989 r® podwyższenia wysokości opłaty \ 
sKłoznej. na określone grunty
za 199;0 r.

397.
U C H « A  Nr WII/29/9Q 
Ksdy fellny Jerzesnoua 

z. dnia lfi listopada 1990 r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu aktchs prawa miejscowego nadal oho- 
wiązujących na terenie GoinyJarzaanowa.

f-a poośtawie art. 31 ust. i ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - 
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i usta­
wę o pracownikach samorządowych (0*.li.Nr 32 po*. 191) Rada Gminy 
Jerzmanowa uchwala co następuje:

1 i-Ogłasza się wykaz uchwał wydanych przez Gminną Radę Narodową 
w Jerzntanowej przed dniem wejścia w Zycie ustawy z dnia 10 maja 
1990 r. - Przepisy wprowadzająca ustawę o saroorządzier terytorial­
nym i ustawę o pracownikach samorządowych (Oz.U. Nr 32, pcz. 191} 
i naoai obowiązujących na obszarze Gminy Jerzmanowa, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. ^
Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcie i podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego..

Przewodniczący 
Rady Gminy Jerzmanowa

Piotr Kopcza



Dz, U r z .  N o ja w .  L e g n .  Nr 2#^
p c . W iW

Załącznik do uchwały Kr VII/PV/90 
Rady Ominy Jerzmanowa 
z dnia 16 listopada 199° r *

W e .  Ict*. pr—  LJ..-“«»
z dnia 10 maja .yyo r. . 7r,.Vnw!» « nraocwnikach samo-o samorządzie terytorialnym „..terenie Gminy Jerzmanowa,rządowych i nadal obowiązujących na terenie Gmir.y o

w sprawiez dniaNr uchwały
zatwierdzenia planu ogólnego10.12.1986 r.XXI /h 8/ 86 zagospodarowania przestrzennego
gminy Jerzmanowa
zaliczenia dróg do kategorii22.01*. 1987 r.XXV111/55/87 zakładowych

podatku od posiadania peów19.02.1990 r.X/31/90
obniżenia stawki podatku od nie-19.02.1990 r. ruchomości wymierzonego od budyr-X/32/90
;tów lub ich części zajętych nai,VUW ^  — w-- Tzakłady rzemieślnicze wymaga­
jące większej powierzchni

398.
UCHWAŁA Nr IV/23/90 
Ifady Geiny w KQtl*

z- «"i* »  , W 1 . W 0 »  n.d.l oba-W sprawie oBło*2e«ia wywaru aktów prawa aiejsecw 9 
w i ą z u j ą c y c h  na teranie flelny Kotla

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy '* '
Przepisy wprowadzające ustawą 0 Nr 32, poz. 191) Radai ustawą o pracownikach samorządowych (Oz.U. *r oz, p o z
Gminy w Kotli uchwala-co nastąpujat

Ogłasza a tą  ? ^ S S f* ]3 » Ó  r .“ Kiitsrisis; • sris?i®: STirsK»i ustawą o Praco"nlkach 9smorządowy Kotla, stanowiący za-i nadal obowiązujących na terenie gmi y 
łącznik do niniejszej ochwaty.

Uchwał* wchoatl w »,.!* i * » j  - “ T * *. Dit.nnlku »r*,do.,. W . 3. . d « t w .  ^
Czesław Abrasowicz



Dz.Urz. Vojew.Legn. Nr2^ p o z . W f t M

Załąofflik do uohw&ly Jfr IV/23/90 Hady Gminy w Kotli
z dnia 1990.10.25

Vykaz aktów prawa oiejsoowego, wydanych przez Gminną Rade
P£*°d ?xaem ^ śoia w ustawy a dnia.  ̂ 1990 r. - Przepisy wprowadzająae ustawę o seaorzą*® toi*±alnym i ustawę o praoownikach samorzadotryoh • nadal obowiązujące na teranie gminy Kotla.

Lp. Nr uchwały - z dnia w sprawie
i XIV/5 7 /8 7 5 listopada 1987 r. zaliczenia niektórych dróg do kategorii zakładowyoh
2 IV/16/89 15 lutego 1989 r.’ '*• „v -

s prze da Zy gruntów pań atwowyoh 
położonych na terenach wiejskich 
spółdzielniom mieszkaniowy es 
i osobom fisyoznyra na określona cela

3 IY/17/S9 15 lutego 1989 r. wyrażenia zgody na stosowanie 
opłat za zarząd określonymi gruntami

k IV/18/89 15 lutegp 1989 r. podwyższenia wysokości opłaty 
rocznej na określone grunty

5

1
IX/3V90 28 lutego 1990 r«ł zatwierdzania miejsoowego 

ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kotla

399.
UCHWAŁA Nr VXI/47/90 
Nady Osiny w Kunicach . - z dnia 15 listopada 1990 r

n  Na p o d s t a w i a  art. 31 pst. 1 u s t a w y  z dnia 10 m a l a  1990 *

T'-
§ i'

29« u n f-.~*ą u ę h w a ł  w y d a n y c h  prz ez  G m i nn a  Rad e  N a r o d o w a

sssł&P2
/ i i  -



Oz.Urz. Wojew. legn. Nr 2.*1 Poz.Ji'i i4<X?
8 2.

Jchw@ła wchodzi w życia z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa legnickiego.

Przewodniczący Rady Gminy w Kunicach 
Józefa Psrobczak

Załącznik do uchwały 
Hr VII/47/90 
Rady Gminy w Kunicach 
z dnia 15 listopada 1990 r.

Wykaz obowiązujących aktów prawe miejscowego wydanych przez Gminną Radą narodową w Kunicach.

Lp« Rodzaj aktu oram 
jogo numer Data aktu Tytuł aktu /aprawa/

1 Uchwała Nr VXI/36/90 27 lutego 1990 r. sprzedaży gruntów państwo­wych położonych na terenie 
gminy Kunice spółdzielniom 
mieszkaniowym oraz osobom 
fiZyoznym

2 Uchwala }Jt VTJ/35/90 27 lutego 1990 r. podatku od posiadania 
psów

3 Uchwała Nr VII/33/9Q 27 lutego 1990 r. podwyższania wysokośoi 
opłaty rooznej za określo­
ne grunty,

i Uchwała Nr V/22/39 i U kwie tnia 1989 r. w sprawie wysokości opłat 
za grunty przeznaczone 
pod obiekty pełniąoe 
funkoje oświatowe i dydak­
tyczno

5 Uchwała Nr XI/39/86 27 listopada 
1986 r.

zatwierdzenia miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kunici 1

400.UCHWAŁA Nr V/22/90 Rady Gminy w Paszowicach 
z dnia 25 października 1998 r.

w sprawia ogłoszenia wykazu aktów prawa aisjscpwego nadal otoo- 
Hiązujących nę terenie gniny Paszowice.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
-Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 
i ustawą o pracownikach samorządowych (Oz.U. Nr 32, poz. 191}

~ / K  -



Oz.Urz. Wojew. Legn. Nr poz.w w w

Rada Gminy m Paszowicach uchwala, co następuje:
II.Ogłasza się wykaz uchwał wydanych przez Gminnę Radę Narodowę w Paszowicach przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 10 maja 

1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie teryto­rialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Oz,U. Nr 32, poz. 
191) i nadal obowiązujących na obszarze gminy Paszowice, stanowią­cy załącznik do niniejszej uchwały.

i 2.Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Aleksander Pieniążek

Załącznik do uchwały Hr V)22/90 
Rady Gjainy w Paszowicach 

‘ z dnia 25 października 1990 r.
Wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez Gminną Radę Naro­
dową w Paszowicach przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 
10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
•terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych nadal 
obowiązujących na terenie gminy Paszowice.

Lp. Nr uchwały z dnia r - *w sprawie
1 XXI/83/38 27 stycznia 1988 r.

\ * '
zatwierdzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Paszo­
wice.

2 X/27/89 20 grudnia 1989 r. podatku od posiadania psów
3 XI/31/90 2ć lutego 1990 r. podwyższania wysokości 

opłaty rocznej na 
określone grunty

401.
UCHWALA Mr V/22/90 

.Radły' Ssiray, w • Pęoławiu V 
z.dnie 2 6 'października 1990 r.- 

» sprawie ogłoszenia wykazu aktów prawo miejscowego nadal obo­wiązujących na teranie goiny Pęcław.
Na podstawie art. 31 ustę-1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 

- Frzepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Oz.U.nr 32, ooz.191)Rada Gminy w Pęcławiu uchwala, co następuje:



Oz.Urz.Wojew. Legn. NrZS Poz.
I iv

Ogłasza, się wykaż uchwał wydanych przez Gmioną Radę Narodową * 
w Pęcławiu przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 10 maja 
1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytnr si­
nym i ustawę o pracownikach samorządowych nr 32, poz. 191)
nadal obowiązujących na obszarze gminy Pącł»«, stanowiący załącz­
nik do niniejszej uchwały.

S 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Ozianniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Pęcławiu 

mgr int.Aleksander Wojciechowski
Załącznik do uchwały 
Mr V/22/90 Rady Gminy 
w Pęcławiu z dnia 26.10.1990 r.

Wykaz aktdw prawa miejscowego wydanych przez Gminną Radę Narodową 
w Pac'awiu przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 10 maja 1990 r 
- przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i usta­
wę o pracownikach samorządowych i nadal obowiązujących na terenie 
gminy Pęcłsw.

Lp ar uchwały z dnia w sprawie

1 JZl/kO/86 11 kwietnia 1986 r. uchwalenia planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego 
Gniny Prelaw

2 XH/*ł3/86 11 kwietnia 1986 r.
>

określenia g m i c  gruntów 
przeznaczonych pod skoncentro­
wane budownictwo jednorodzinne.

3 XXIV/89/88 23 marca 1988 r. obniżenie stawki podatku od 
nieruchomości od budynków lub 
ich części zajętych na zakłady 
rzemieślnicze wykonujące usługi 
wyłącznie dla ludności» których 
brak odczuwa się na terenie 
gminy

k XXV/88/88 31 maja 1988 r. zaliczenia niektóryoh dróg 
do kategorii dróg zakładowych

5 XV/16/88 29 grudnia 1988 r. podatku od posiadania psów

6 v i 1 / 3 4 / 3 9 30 czerwca 1989 r. wyrażenia zgody na stosowanie 
opłat rooznyoh w określonej 
wysokości za niektóre grunty.



Oz. Ur z. No je. Legn. Nr 2*1 Poz. <1CZ

402.
UCHMŁA Nr V/17/90 Redy Seiny w Radwanicach 

z doła 23 października 1990 r. m sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa Miejscowego wydanych 
przez Gainim Radą Narodową w Radwanicach.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r.- Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i usta wg o pracownikach samorządowych (Oz.U. Nr 32, poz. 191) Rada 
Gainy w Radwanicach uchwala, co następuje:H.Ogłasza się wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego wyda­
nych przez Galnną Radę Narodową w Radwanicach, stanowiący 
załącznik do uchwały.

12 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Ozienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

. Przewodniczący Rady Gminy
int. Piotr Korobczak

Załącznik do uchwały nr V/17/90 Rady Gminy w Radwanicachz dnia 23 października 1990 r.
Wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego wydanych przez 
Gminną Radą Narodową w Radwanicach.

Lp Rodzaj aktu 
oraz Jego nr

Data
aktu Akt w sprawie l Akt został 

ogłoszony
t Uchwała

VIII/33/89
3.10.89 . zatwierdzenia planu zagospoda­

rowania działek budowlanych z 
przeznaczeniem pod pawilony 
handlowe

Dz. Urz.Woj. 
Legn. Nr 13, 
poz. 17

2 Uchwała
X/kt/90

15.02.90 podatku od posiadania psów Dz.Urz.Woj. 
Legn. Nr 4, 
poz. 32

3 Uchwała
n/U7/9o

30.03.90 ogólnego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy 
Radwanice

Dz.Urz. Woj. 
Legn, Nr 15 
poz. 21

ił Uchwała
XI/51/90

30.03,90 podwyższenia wysokośoi opła­
ty rocznej za określone 
gruntyI

Dz. Urz,Woj. 
Legn. Nr 13, 
poz. 20



Oz. Urz. Wojew. Lagn. Nr 2*4 Poz.̂ WlHOlj
403.

UCHWAŁA Nr VII/32/90*
Rady Gainy w Zagrodnie 

z dnia 28 października 1990 r. 
w sprawia wysokości opłaty rocznej za określona grunty.

Na podstawia art. 46 ust, 2 i 3 ustawy z dnia 29 kwiathia 
1963 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości 
(Dz.U. z 1989 r. Hr 14, poz. 74) Rada Gminy w Zagrodnie uchwala, 
co następuje:

* 1.
Wysokość opłaty rocznej za grunty o ktdrych mowa w art. 46 ust. 3 
ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywła­
szczeniu nieruchomości (Oz.U. z 1989 r, Nr 14, poz. 74) wynosi 
60 % ceny ustal-onej na podstawie art. 44 tej ustawy.

12.
Nyraża się zgodę na stosowanie w okresie do dnia 31 grudnia 
1990 r. opłaty rocznej za-zarząd, użytkowanie, lub użytkowanie 
wieczyste gruntów przeznaczonych pod obiekty pełniące funkcje 
oświatowe, dydaktyczne lecznicze profilaktyki zdrowotnej i opie­
ki społecznej oraz organizacji charytatywnych jeżeli w obiektach 
tych nie Jest prowadzona działalność dochodowa lub gospodarcza - 
w wysokości obowiązującej przed dniem 1 stycznia 1986 r.

13. - -

Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej w Zagrodnie nr X/3B/90 
z dnia 23 lutego 1990 r. i uchwała Redy Gainy w Zagrodnie nr 
9/22/90 z dnia 03 października 1990 r. w sprawie wysokości opłaty 
rocznej za określone grunty.

f ♦.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty Jej rozplakatowa­
nia w drodze obwieszczsć i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Legnickiego.

'Przewodnicząca 
Rady Gminy

Barbara Kołodziej
404.

08NIESŻCZEN1E 
Redy Gminy w Gaworzycach 

z dnie. 15 listopada 199# r.. 
w sprawie wykazu ahowiązujących aktów prawe miejscowego, wydanych 
przez Gminną Redą Herodową w Gaworzycach.

Na podstawie art. 31 ust, 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r.
- Przepisy wprowadzająca ustawę o samorządzie terytorialnym _ 
i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191)
Rada Gminy w Gaworzycach ogłasza, co następuje:

I 1.
Ustala się wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego wydanych 
przez Gminną Radę Narodową w Gaworzycach, stanowiący załącznik 
4n obwieszczenia.

—̂  /? i "



Dz. Ur z. No jew. Leon. Nr 2*1 Poz. W H

*  * •

Stosownie do art. 31 ust. * ustawy z dnia*10 maja 1990 r.
- Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 
i ustawą o pracownikach samorządowych, akty prawa miejscowego nie 
zamieszczone w wykazie, o który® mowa w ust. 1, tracą moc z dniem 
ogłoszenia tego wykazu w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnic­
kiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Edward Łukasik 
Załącznik do obwieszczenia 

. Rady Gminy w Gaworzycach 
z dnia 15 listopada 1990 r.

Nykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego wydanych przez 
Gminną Radą Narodową w Gaworzycach.

I Lp’ Nr uehwały z dnia w sprawie
1 XXVII/73/8? 30 grudnia 1987 r. zaliozonia niektórych dróg 

do kategorii zakładowyon

2
IV/12/89 29 grudnia 1988 r.„ sprzedaży gruntów państwo­

wych położonych na terenie 
gminy Gaworzyce spółdziel­niom mieszkaniowym i osobom 
fizycznym na określone celo

3 V/17/89 30 stycznia 1989 r,
N

udzielenia preferencji w 
opłatach za zarząd*użytkom . 
wani© lub użytkowani© wie­
czyste

\ Yl/22/89 30 marca 1989 **• p od iły żs zenia wy soko ś c i opłaty rocznej na określone 
oelo

' 5 X/31/89 28 grudnia 1989 r. zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Gaworzyoe

I 6
L— _

XI/35/90 26 lutego 1990 r« Ustalenia wysokości 3tawek 
podatku od posiadania psów.

A#> 7ł; \
A l '




